
sexta-feira, 4 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00290 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

B 
Governo da Reconstrução. 

DECRETO n° 15712017, DE 02 DE AGOSTO 

DE 2017. 

Ementa: "Dispõe sobre convocação e 

nomeação do conselheiro Tutelar Suplente 

em Substituição ao Período de Férias da 

Conselheira de Tutelar dos Direitos da 

Criança e do Adolescente, do Município de 

Buerarema e dá outras providências". 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

ART. 1 0  - Convocar e nomear o conselheiro Tutelar Suplente Sr. Michimury 

Oliveira de Barros, CPF n° 042.680.775-88; para que substitua a Conselheira 

Tatiana Pacheco dos Santos, no período de férias (30 dias) a contar do dia 

10/08/2017 até 10/09/2017. 

ART. 21  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-

se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 02 de 

Agosto de 2017. 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E524FCA8B6373BCB95218A5B19FB4F86


		2017-08-04T13:35:53-0300




